

# 2006



Osavuosisikatsaus  
1.1.–31.3.2006

## RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2006

- Liikevaihto 26,5 M€ (18,5 M€) kasvoi vertailukaudesta 43 %. Liiketulos 1,1 M€ (0,4 M€) ja tulos ennen veroja 1,4 M€ (0,7 M€) paranivat.
- Kysynnän painopisteen muutos näkyi uusien projektitilausten määrässä, joka jäi 4 M€:oon (38 M€). Tilauskanta katsauskauden lopussa 39 M€ (56 M€) oli edelleen hyvällä tasolla.
- Osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (0,10 e).
- Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan.
- Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

AVAINLUVUT	Q1/2006	Q1/2005	2005
Liikevaihto, M€	26,5	18,5	108,6
muutos,%	43 %	10 %	49 %
Liiketulos, M€	1,1	0,4	4,4
Tulos ennen veroja, M€	1,3	0,7	5,5
Omavaraisuusaste, %	53 %	56 %	56 %
Taseen loppusumma, M€	54,4	53,7	55,4
Tulos/osake (EPS), euroa	0,24	0,10	1,09
Uudet projektitilaukset, M€	4	38	109
Tilauskanta, M€	39	56	55
Investoinnit, M€	0,4	0,5	3,8
Tuotekehitys %:na liikevaihdosta	3,7 %	3,5 %	3,3 %

### TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: KASVU JATKUI JA KYSYNNÄN PAINOPISTEEN MUUTOS NÄKYI TILAUSKERTYMÄSSÄ

" Puutuoteteknologiamme kysyntä on pysynyt aikaisemmalla tasolla mutta markkinatilanne on selkeästi muuttunut, mikä on ollut näkyvissä jo viimeisen puolen vuoden ajan.

Vielä viime vuoden alkupuoliskolla kysyntä kohdistui lähes täysin pienehköihin investointeihin. Näillä hankkeilla asiakkaamme tavoittelivat kilpailukykyä parantamista olemassa olevan tuotantokapasiteetin puitteissa: raaka-aineiden ja työvoiman käytön tehostamista sekä annettusta raaka-aineesta saatavien tuotteiden laadun parantamista. Päätökset tällaisten pienehköjen investointien tekemisestä syntyivät nopeasti ja saimme tilauksia tasaisesti. Nyt asiakasteollisuksiemme hyvä markkinatilanne on jatkunut jo niin pitkään, että tarvetta kokonaan uuden kapasiteetin rakentamiseen on syntynyt.

Tällä hetkellä kysyntä kohdistuu merkittävässä määrin suuriin, usein tehdaslaajuisiin, uutta kapasiteettia luoviin hankkeisiin. Tällaiset hankkeet ovat investointeina asiakkaillemme suuria päätöksiä. Päätöksentekoprosessi on monimutkaisempi ja kestää pidempään. Kuluvan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ei tehty sopimusta yhdestäkään tällaisesta hankkeesta. Esimerkkinä hankkeiden päätöksenteon ja valmistelun hitaudesta on merkittävä projekti Venäjälle, jota koskevasta esisopimuksesta ilmoitimme helmikuun lopulla. Tällöin kaupan arvioitiin tulevan voimaan jo maaliskuun aikana. Laajan sopimuksen viimeistely sekä erilaisten lupien varmistaminen ovat kuitenkin kestäneet arvioitua pidempään eikä sopimus ole vielä tullut voimaan. Arvioin sopimuksen tulevan voimaan kesän aikana.

Viime vuonna modernisoinnit muodostivat merkittävän osan teknologiapalveluiden tilauskertymästä. Kokonaismarkkinatilanteen muutoksen lisäksi muutamien yksittäisten asiakkaiden sisäiset järjestelyt ovat lykänneet tälle vuodelle suunniteltuja modernisointihankkeita. Kysynnän rakenteen muuttuminen heijastuu tätä kautta myös teknologiapalveluidemme kasvuvauhtiin sitä hidastaen.

Neuvotteluvaiheessa on useita suuria hankkeita ja pienempienkin investointien kysyntä muutamilla tärkeillä markkina-alueilla on piristynyt vuoden vaihteen hiljaisen jakson jälkeen. Teknologiapalveluiden osalta kysyntä kunnossapito- sekä varaosapalveluille on hyvällä tasolla. Kunnossapidon ulkoistamistrendi etenee hitaasti mutta varmasti ja olemme aktiivisesti mukana siinä prosessissa.

Liikevaihtomme kasvoi viime vuoden alkuun verrattuna voimakkaasti ja tilauskanta pysyi hyvällä tasolla. Käynnissä olevat kehitystoimet tuotantokyvyn ja kannattavuuden parantamiseksi ovat jo saaneet aikaan parannusta. Jatkamme työtä kannattavuuden parantamiseksi.

Teknologiamme ja palveluidemme kysyntä, tilauskantamme sekä käynnissä olevat kehityshankkeet antavat hyvän lähtökohdan tehdä tästä vuodesta Rautelle hyvä vuosi. Sen hyväksi teemme työtä koko henkilökuntamme ja kaikkien yhteistyökumppaniemme voimin."

## MARKKINATILANNE

### Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanne jatkui alkuvuoden pääosin hyvänä. Vanerin kysyntä, tuotanto ja hinnat olivat maailmanlaajuisesti hyvällä tasolla. Aasiassa ja Venäjällä vanerin markkinatilanne kehittyi myönteisesti. Lisääntynyt epävarmuus rakennusteollisuuden kehityksestä Pohjois-Amerikassa heijastui siellä yleisestikin rakennusaineiden kysyntään ja hintoihin.

LVL:n (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) markkinat kehittyivät suotuisasti. Hiljattain käyttöön otetulle uudelle tuotantokapasiteetille on löytynyt tilaa markkinoilla ja uusia kapasiteettia kasvattavia hankkeita on suunnitteilla.

Pinnoitetun lastulevyn ja MDF-levyn (Medium Density Fiber) kysyntä on säilynyt hyvällä tasolla. Erityisesti Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa vahvasti kehittyvä huonekaluteollisuus on pitänyt yllä korkeaa tuotannon tasoa. Hyvää parketin ja ohutviulun kysyntää ovat pitäneet yllä korkeana jatkuva asuinrakentamisen ja asuntojen perusparantaminen.

### Puutuoteteknologian kysyntä

Vaneri- ja viiluteollisuudessa investointikysyntä on edelleen aktiivista. Painopiste on ennakoitua mukaisesti siirtynyt suurempiin uutta tuotantokapasiteettia luoviin tai vanhaa korvaaviin hankkeisiin. Useita tehdaslaajuisia hankkeita on neuvotteluvaiheessa eri markkina-alueilla. Erityisen aktiivista vaneriteknologian kysyntä on Venäjällä.

LVL-teollisuudessa investointikysyntä on vilkasta. Uuden kapasiteetin rakentamismahdollisuuksia selvitetään myös uusille maantieteellisille alueille.

Lastulevyn ja MDF-levyn pinnoitusteknologian kysyntä on aktiivista. Päätöksentekovaiheeseen on tulossa hankkeita Euroopassa ja Venäjällä. Parketti-teollisuudessa hyvään kysyntätilanteeseen on vastattu nostamalla vajaakäytössä olleen kapasiteetin käyttöastetta ja uudet investoinnit ovat jääneet vähäiseksi. Rauten uusi ohutviiluteknologia on saanut osakseen kasvavaa mielenkiintoa.

Pohjois-Amerikassa pienempien investointien ja kunnossapitopalveluiden kysyntä on piristymässä marras-helmikuun erittäin hiljaisen jakson jälkeen.

## Uudet projektitilaukset ja tilauskanta

Investointikysynnän painottuminen suurten hankkeiden suuntaan heijastuu Rauteen voimakkaana tilauskertymän vaihteluna.

Katsauskaudella Raute solmi esisopimuksen merkittävästä vaneritekнологiaa sisältävästä toimituksesta Venäjälle, mutta sopimus ei astunut voimaan ennakoitua mukaisesti vielä maaliskuussa. Muutkaan neuvotteluvaiheessa olevat suuret projektit eivät katsauskaudella edenneet päätöksen-tekovaiheeseen ja Rauten uusien projektitilausten määrä 4 miljoonaa euroa (38 M€) jäi alhaiseksi. Katsauskauden merkittävin tilaus sisälsi kaksi ohutviilukuivaajaa Suomeen.

Teknologiapalveluissa uusien tilausten määrä 5,4 miljoonaa euroa (7,1 M€) jäi vertailujaksosta. Tilauskertymän laskuun vaikutti modernisointien lykkäytyminen Euroopassa ja hiljainen kysyntätilanne Pohjois-Amerikassa. Kunnossapito- ja varaosapalveluiden tilauskertymät kehittyivät edelleen suotuisasti.

Tilauskanta laski ja oli katsauskauden päättyessä 39 miljoonaa euroa (56 M€).

### Kilpailuasema

Kattava teknologian ja palveluiden tarjonta, johtava teknologia sekä onnistuneet toimitukset pitävät yllä Rauten vahvaa kilpailuasemaa. Useat referenssiluonteiset toimitukset uusille asiakkaille ja markkina-alueille Aasiassa ja Etelä-Amerikassa tulevat tuotannolliseen käyttöön tulevan puolen vuoden aikana. Nämä toimitukset tuovat kyseisille markkina-alueille uutta ja modernia teknologiaa ja vahvistavat Rauten kilpailuasemaa.

## KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute Oyj:n hallitus päätti 22.3.2006 uudesta konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. Palkkio maksetaan vuonna 2009 osittain yhtiön A-osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus kattaa palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluontoiset maksut. Osakkeisiin liittyy kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa palkkion maksamisesta. Järjestelmän mahdollinen tuotto perustuu konsernin liikevoittoon (Operating Profit) ja hallituksen arvioon strategian toteutumisesta. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu enintään 21 konsernin avainhenkilöä.

## LIKEVAIHTO JA TULOS

Katsauskauden liikevaihto 26,5 miljoonaa euroa (18,5 M€) kasvoi vertailujaksoon verrattuna 43 prosenttia.

Euroopan osuus katsauskauden liikevaihdosta laski 15 prosenttiin (35 %), Pohjois-Amerikan osuus 17 prosenttiin (29 %) ja Venäjän osuus 9 prosenttiin (12 %). Aasian osuus oli 11 prosenttia (11 %). Muiden markkina-alueiden osuutta 48 prosenttia (13 %) kasvattaa Chileen toimitettavan tehdaslaajuisen projektitoimituksen tuloutuminen. Liiketoiminta muodostuu kokonaisuudessaan puutuoteteknologialiiketoimintaan kuuluvista projektitoimituksista ja teknologiapalveluista.

Konsernin liiketulos 1,1 miljoonaa euroa (0,4 M€) ja tulos ennen veroja 1,4 miljoonaa euroa (0,7 M€) kasvoivat vertailujaksoon verrattuna. Katsauskauden voitto oli 0,9 miljoonaa euroa (0,4 M€).

Katsauskauden tulosta paransi 0,2 miljoonan euron (-0,4 M€) suuruinen IFRS:n mukainen valuuttasuojasopimusten arvostus. Edellisen vuoden tulosta paransi eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 miljoonaa euroa.

## RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Gearing oli -26,2 prosenttia (-63,2 %) ja omavaraisuusaste oli 52,9 prosenttia (56,3 %). Taseen loppusumma oli 54,4 miljoonaa euroa (53,7 M€).

Likvidit varat 7,3 miljoonaa euroa (15,6 M€) laskivat katsauskauden aikana 4,0 miljoonalla eurolla. Liiketoiminnan rahavirta oli -2,0 miljoonaa euroa (8,0 M€). Investointien rahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa (-0,4 M€). Rahoituksen rahavirta -1,7 miljoonaa euroa (-1,4 M€) syntyi pääosin osinkojen maksusta.

Korollinen vieras pääoma katsauskauden lopussa oli 0,8 miljoonaa euroa (0,4 M€). Käyttämättömät luottolimiitit olivat katsauskauden lopussa 15 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on 15 miljoonan euron yritystodistusohjelma.

## TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehittämismenot 1,0 miljoonaa euroa (0,6 M€) pysyivät korkealla tasolla ja olivat 3,7 prosenttia (3,5 %) liikevaihdosta.

Investointien kokonaismäärä oli 0,4 miljoonaa euroa (0,5 M€).

## HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 531 (521). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 530 (523).

Raute Oyj:n tytäryhtiön Mecano Group Oy:n toimitusjohtajana on 1.3.2006 alkaen toiminut Pasi Kenola. Yhtiön perustaja ja aikaisempi toimitusjohtaja Markku Korhonen jatkaa Mecanon hallituksen jäsenenä.

Raute Oyj:n tytäryhtiön RWS-Engineering Oy:n toimitusjohtajana on 10.3.2006 alkaen toiminut konsernin johtoryhmään kuuluva, teknologiapalveluliiketoiminnoista vastaava johtaja Timo Kangas. Yhtiön aikaisempi toimitusjohtaja Vesa Hillu jatkaa yhtiön palveluksessa vastaten konsultointiliiketoiminnasta.

## YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 22.3.2006 vuoden 2005 tilinpäätöksen ja osingoksi 60 senttiä osaketta kohti maksupäivällä 3.4.2006.

Raute Oyj:n hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilahti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-tilintarkastajat Kari Miettinen ja Sari Airola sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla sekä valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.

## HALLINNOINTI

### Hallituksen jäsenten riippumattomuus

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilahti, ja kaksi jäsenistä (Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

## Hallituksen valiokunnat

Hallitus on nimittänyt työvaliokunnan ja nimitysvaliokunnan jäsenet alkaneelle toimikaudelle. Nimitysvaliokunnassa jatkavat puheenjohtajana Jarmo Rytilahti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Rytilahti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä Jorma Wiitakorpi.

## OSAKKEET

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin päällyställä. Kaupankäyntitunnus on RUTAV. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa. Osakkeiden määrä katsauskauden lopussa oli 3.816.258, joista K-sarjan osakkeita oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita 2.825.097 kappaletta. Raute Oyj:llä on Helsingin Pörssin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkinatakaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa.

Vuoden 2005 aikana 1998:B-optiotodistuksilla merkityt 1.650 A-sarjan osaketta merkittiin kaupparekisteriin 25.2.2006.

Katsauskauden aikana A-sarjan osakkeita vaihdettiin yhteensä 311.104 kappaletta (492.186 kpl) 4,9 miljoonan euron (4,2 M€) arvosta. Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa oli 16,31 euroa (8,50 e). Vuoden korkein noteeraus oli 17,60 euroa ja alin 14,25 euroa. Keskikurssi oli 15,62 euroa.

Koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 62,2 miljoonaa euroa (32,4 M€), jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 31.3.2006 päätöskurssin 16,31 euroa mukaisesti.

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 974 ja katsauskauden lopussa 1.014. Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Yhtiön hallituksella on valtuutus omien A-sarjan osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen 381.625 kappaleen enimmäismäärään saakka. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta.

## LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Konserni on ottanut käyttöön IASB:n vuonna 2004 ja 2005 julkistamat muutokset standardiin IAS 39.

Muutetun standardin käyttöön otolla ei ole ollut vaikutusta osavuositarkastuksen lukuihin. Muilta osin konserni on soveltanut osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2005 tilinpäätöksessä.

Konserni voi jatkossa soveltaa suojauslaskentaa yksittäistapauksina sellaisiin uusiin valuuttajohdannaisopimuksiin, joilla tehokkaasti suojataan merkittäviä ja pitkäkestoisen projekti-toimituksen valuuttamääräisiä myynnin maksuja.

## LIIKETOIMINTARISKIT

### Suojattu valuuttasaatavariski

Myynnin maksuihin liittyvien CAD- ja USD-määrien termiinisopimusten määrä oli katsauskauden lopussa 1,6 miljoonaa euroa (11,0 M€). Termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus paransi yhtiön liikevaihtoa ja liiketulosta 0,2 miljoonalla eurolla (-0,4 M€).

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raute Oyj:n vuoden 1998 optio-ohjelman B-optio-oikeuksia on huhtikuun aikana vaihdettu A-sarjan osakkeiksi yhteensä 20.000 kappaletta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus on 40.000 euroa. Hallitus on hyväksynyt osakemerkinnät 26.4.2006. Osakemerkintöjen arvioitu rekisteröintipäivä on 10.5.2006.

## NÄKYMÄT VUODELLE 2006

Vaneri- ja LVL-teollisuuden investointikysynnän painopiste tulee säilymään suurissa, uutta tuotantokapasiteettia luovissa ja vanhaa korvaavissa hankkeissa. Suurten investointihankkeiden toteutumiseen ja ajoitukseen liittyy suurempaa epävarmuutta kuin olemassa olevaa kapasiteettia parantaviin modernisointityyppisiin hankkeisiin. Tämä näkyy Rauten tilauskertymässä tänä vuonna erityisen voimakkaana vaihteluna.

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihdon kasvun, hyvän tilauskannan ja vahvana jatkuvan teknologian sekä palveluiden kysynnän ansiosta Rauten näkymät koko vuodelle 2006 ovat lupaavat. Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.3. 2006		1.1.-31.3. 2005		1.1.-31.12. 2005	
<b>LIIKEVAIHTO</b>	26 503	100 %	18 492	100 %	108 627	100 %
Liiketoiminnan muut tuotot	25		453		708	
Liiketoiminnan kulut	-24 803		-17 742		-102 054	
Poistot ja arvonalentumiset	-595		-784		-2 877	
<b>LIIKETULOS</b>	1 130	4 %	419	2 %	4 403	4 %
Rahoitustuotot	409		286		1 131	
Rahoituskulut	-189		-18		-73	
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	0		0		0	
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	1 350	5 %	687	4 %	5 461	5 %
Tuloverot *)	-423		-264		-1 423	
<b>KAUDEN TULOS</b>	927	3 %	423	2 %	4 038	4 %
<b>TULOSEN JAKAUTUMINEN</b>						
Vähemmistölle kuuluva osuus	0		-26		-114	
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	927		397		4 152	
<b>OSAKEKOHTAINEN TULOS, Euroa</b>						
Laimentamaton	0,24		0,10		1,09	
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,24		0,10		1,07	
<b>OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ</b>						
Painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 816		3 815		3 815	
Laimennettuna, 1 000 kpl	3 925		3 861		3 872	

\*\*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE	31.3. 2006		31.3. 2005		31.12. 2005	
<b>VARAT</b>						
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>						
- aineettomat hyödykkeet	2 662		2 933		2 757	
- aineelliset hyödykkeet	13 808		12 989		13 939	
- myytävissä olevat sijoitukset	386		414		395	
- saamiset	48		48		48	
- laskennallinen verosaaminen	113		215		210	
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>17 018</b>		<b>16 599</b>		<b>17 349</b>	
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>						
- vaihto-omaisuus	5 370		5 000		5 026	
- myyntisaamiset ja muut rahoitusvarat	24 681		15 661		21 666	
- käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	6 311		9 454		8 975	
- rahavarat	1 033		6 148		2 419	
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>37 395</b>		<b>36 264</b>		<b>38 086</b>	
<b>MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET VARAT</b>	<b>0</b>		<b>837</b>		<b>0</b>	
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>54 413</b>		<b>53 700</b>		<b>55 435</b>	
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>						
<b>OMA PÄÄOMA</b>						
- osakepääoma	7 633		7 629		7 629	
- muu oma pääoma	17 192		15 714		18 294	
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	24 824		23 343		25 923	
Vähemmistölle kuuluva osuus	224		668		224	
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>25 048</b>		<b>24 011</b>		<b>26 147</b>	
<b>VELAT</b>						
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>						
- varaukset	333		172		475	
- laskennalliset verovelat	1 341		1 332		1 300	
- pitkäaikaiset korolliset velat	359		286		357	
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>						
- varaukset	1 739		951		1 927	
- tuloverovelat	0		410		105	
- eläkevelvoitteet	364		478		380	
- lyhytaikaiset korolliset velat	432		136		176	
- saadut ennakomaksut	7 093		11 062		8 500	
- ostovelat ja muut velat	17 705		14 862		16 068	
<b>Velat yhteensä</b>	<b>29 365</b>		<b>29 689</b>		<b>29 288</b>	
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>54 413</b>		<b>53 700</b>		<b>55 435</b>	

KONSERNIN RAHAVIRTA	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.12.2005
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Saadut maksut:			
- myynnistä	22 881	25 385	108 934
- muista tuotoista	15	1 360	483
Maksetut maksut:			
- kulut	-24 872	-19 155	-99 840
- korot ja muut rahoituskulut	-34	-18	-80
Saadut korot ja muut rah. tuotot	402	355	764
Saadut osingot	7	20	56
Maksetut välittömät verot	-388	-1	-2 636
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>-1 989</b>	<b>7 946</b>	<b>7 681</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit:			
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-415	-261	-3 554
Tytäryhtiöosakkeet:			
- hankinta	0	-203	-304
Luovutustulot:			
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	21	28	713
- muut sijoitukset	8	0	180
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-386</b>	<b>-436</b>	<b>-2 965</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Muutos:			
- lyhytaikaiset lainat	256	-1 528	-1 537
- pitkäaikaiset lainat	0	90	212
Maksetut osingot	-1 931	0	-1 526
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-1 675</b>	<b>-1 438</b>	<b>-2 851</b>
<b>RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)</b>	<b>-4 050</b>	<b>6 072</b>	<b>1 865</b>
<small>lisäys (+)/vähennys (-)</small>			
<b>RAHAVARAT*)</b>			
- kauden alussa	11 394	9 530	9 530
- kauden lopussa	7 344	15 602	11 395

\*) Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset

LASKELMA	Osake- pääoma	Ylikurssi rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
<b>KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA</b>						
1.1.2005	7 629	5 429	0	902	10 726	24 686
Muu lisäys / vähennys				-344	104	-240
Osakepääoman korotus (optiot)						0
Osingonjako					-1 526	-1 526
Kauden voitto					423	423
<b>31.3.2005</b>	<b>7 629</b>	<b>5 429</b>	<b>0</b>	<b>559</b>	<b>9 727</b>	<b>23 343</b>

LASKELMA (jatkuu)	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ	
<b>KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA</b>				
1.1.2005	24 686	353		25 039
Muu lisäys / vähennys	-240	289		50
Osakepääoman korotus (optiot)				0
Osingonjako	-1 526			-1 526
Kauden voitto	423	26		449
<b>31.3.2005</b>	<b>23 343</b>	<b>668</b>		<b>24 011</b>

LASKELMA	Osake- pääoma	Ylikurssi rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
<b>KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA</b>						
1.1.2006	7 629	5 429	14	-533	13 384	25 923
Muu lisäys / vähennys				263		263
Osakepääoman korotus (optiot)	3	10	-14			0
Osingonjako					-2 290	-2 290
Kauden voitto					927	927
<b>31.3.2006</b>	<b>7 633</b>	<b>5 439</b>	<b>0</b>	<b>-270</b>	<b>12 021</b>	<b>24 824</b>

LASKELMA (jatkuu)	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ	
<b>KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA</b>				
1.1.2006	25 923	224		26 147
Muu lisäys / vähennys	263			263
Osakepääoman korotus (optiot)	0			0
Osingonjako	-2 290			-2 290
Kauden voitto	927			927
<b>31.3.2006</b>	<b>24 824</b>	<b>224</b>		<b>25 048</b>

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Q2 Viimeisimmät 2005	12 kk	1.1.-31.12. 2005
<b>LIIVEVAIHTO</b>	<b>26 503</b>	<b>31 503</b>	<b>29 494</b>	<b>29 138</b>	<b>116 638</b>	<b>108 627</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	25	88	94	72	280	708
Liiketoiminnan kulut	-24 803	-30 184	-26 997	-27 132	-109 115	-102 054
Poistot ja arvonalentumiset	-595	-714	-705	-675	-2 688	-2 877
<b>LIIKETULOS</b>	<b>1 130</b>	<b>694</b>	<b>1 886</b>	<b>1 404</b>	<b>5 114</b>	<b>4 403</b>
%:a liikevaihdosta	4 %	2 %	6 %	5 %	4 %	4 %
Rahoitustuotot	409	253	279	314	1 254	1 131
Rahoituskulut	-189	3	-36	-22	-244	-73
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>1 350</b>	<b>950</b>	<b>2 129</b>	<b>1 695</b>	<b>6 124</b>	<b>5 461</b>
%:a liikevaihdosta	5 %	3 %	7 %	6 %	5 %	5 %
Verot	-423	-32	-596	-531	-1 581	-1 423
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>927</b>	<b>918</b>	<b>1 533</b>	<b>1 165</b>	<b>4 543</b>	<b>4 038</b>
%:a liikevaihdosta	3 %	3 %	5 %	4 %	4 %	4 %
<b>TULOKSEN JAKAUTUMINEN</b>						
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	3	-2	-141	-140	-114
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	927	915	1 535	1 306	4 683	4 152
<b>OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa</b>						
Laimentamaton	0,24	0,24	0,40	0,34	1,19	1,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,24	0,24	0,40	0,34	1,16	1,07
<b>OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ</b>						
Painotettu keskiarvo, 1000 kpl	3 816	3 815	3 815	3 815	3 815	3 815
Laimennettuna, 1000 kpl	3 925	3 872	3 861	3 834	3 925	3 872

HENKILÖSTÖ	31.3. 2006	31.3. 2005	31.12. 2005
Tehollinen keskimäärin	530	523	536
Kirjoilla keskimäärin	528	528	537
Kirjoilla kauden lopussa	531	521	533

SEGMENTTITIEDOT*) MAANTIETEELLINEN SEGMENTTI	1.1.-31.3. 2006	%	1.1.-31.3. 2005	%	1.1.-31.12. 2005	%
*) Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-segmenttiin. Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.						
<b>LIIVEVAIHTO</b>						
Eurooppa	4 065	15	6 402	35	43 954	40
Venäjä	2 254	9	2 233	12	15 534	14
Pohjois-Amerikka	4 485	17	5 346	29	28 817	27
Aasia	2 950	11	2 083	11	8 107	7
Muut	12 749	48	2 428	13	12 215	11
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>26 503</b>	<b>100</b>	<b>18 492</b>	<b>100</b>	<b>108 627</b>	<b>100</b>
<b>VARAT</b>						
Eurooppa	45 987	85	47 465	88	48 655	89
Venäjä	203	0	0	0	200	0
Pohjois-Amerikka	8 044	15	6 091	11	6 375	11
Aasia	129	0	144	0	155	0
Muut	50	0	0	0	50	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>54 413</b>	<b>100</b>	<b>53 700</b>	<b>100</b>	<b>55 435</b>	<b>100</b>
<b>INVESTOINNIT</b>						
Eurooppa	332	88	461	100	3 654	96
Venäjä	0	0	0	0	0	0
Pohjois-Amerikka	47	12	2	0	142	4
Aasia	0	0	0	0	1	0
Muut	0	0	0	0	1	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>379</b>	<b>100</b>	<b>463</b>	<b>100</b>	<b>3 798</b>	<b>100</b>

LIIVEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUTUMINEN	1.1.-31.3. 2006	%	1.1.-31.3. 2005	%	1.1.-31.12. 2005	%
Suomi	1 501	6	3 334	18	30 444	28
Muu Eurooppa	2 565	10	3 068	17	13 510	12
Venäjä	2 254	9	2 233	12	15 534	14
Pohjois-Amerikka	4 485	17	5 346	29	28 817	27
Aasia	2 950	11	2 083	11	8 107	7
Etelä-Amerikka	12 463	47	1 071	6	4 556	4
Oseania	19	0	1 158	6	2 366	2
Muut	267	1	199	1	5 293	6
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>26 503</b>	<b>100</b>	<b>18 492</b>	<b>100</b>	<b>108 627</b>	<b>100</b>



VASTUUT JA JOHDANNAISET VASTUUT	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
<b>Omasta velasta</b>			
- kiinnitykset	11 134	11 151	11 134
<b>Konserniyritysten puolesta</b>			
- takaukset	7 329	2 207	4 111
<b>Muiden puolesta</b>			
- takaukset	0	268	0
<b>Muut omat vastuut</b>			
<b>Leasing- ja vuokravastuut:</b>			
- kuluvalta tilikaudelta	209	94	179
- seuraavilta tilikausilta	106	59	122
<b>VALUUTTAJOHDANNAISET</b>			
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.			
<b>Terminisopimukset</b>			
- nimellisarvo	8 245	18 315	9 901
- markkina-arvo	13	(401)	(145)
Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.			

TUNNUSLUVUT	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.12.2005
Sijoitetun pääoman tuotto , ROI	23,4 %	9,9 %	20,7 %
Oman pääoman tuotto , ROE	14,5 %	6,9 %	15,8 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,7	2,0	2,0
Gearing	-26,2 %	-63,2 %	-41,5 %
Omavaraisuusaste	52,9 %	56,3 %	55,7 %
Tilaukanta, M€	39	56	55
Uudet projektitulaukset, M€	4	38	109
Viennin osuus liikevaihdosta	94,3 %	82,0 %	72,0 %
Liikevaihdon muutos %	43,3 %	9,5 %	48,6 %
Bruttoinvestoinnit, M€	0,4	0,5	3,8
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	1,6 %	2,5 %	3,5 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, M€	1,0	0,6	3,6
- investoinnit, M€	0,0	0,1	0,2
- tulosvaikutus, M€	1,0	0,5	3,4
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,7 %	3,5 %	3,3 %

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.12.2005
Osakekohtainen tulos (EPS), Euroa			
- laimentamaton	0,24	0,10	1,09
- laimennusvaikutuksella oikaistu	0,24	0,10	1,07
Oma pääoma/osake, euroa	6,50	6,12	6,80
Osinko/osake, euroa			0,60
Osinko/tulos			55,1 %
Efektiivinen osinkotuotto			4,2 %
Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa	16,31	8,50	14,24
Osakkeiden lukumäärä			
- painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 816	3 815	3 815
- laimennettuna, 1 000 kpl	3 925	3 822	3 872

<b>SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2006</b>	K-sarjan osakkeet ( 20 ääntä per osake)	A-sarjan osakkeet ( 20 ääntä per osake)	Osakkeiden määrä yhteensä
1. SUNDHOLM GÖRAN	0	430 000	430 000
2. VARMA KESKINÄINEN TYÖLÄKEVAKUUTUSYHTIÖ	0	200 000	200 000
3. SUOMINEN JUSSI MATIAS	48 000	74 759	122 759
4. SUOMINEN TIINA SINI-MARIA	48 000	74 759	122 759
5. SUOMINEN PEKKA MATIAS	48 000	74 159	122 159
6. MUSTAKALLIO KARI PAULI	60 480	60 009	120 489
7. KIRMO KAISA MARKETTA	50 280	65 092	115 372
8. SIIIVONEN OSKU PEKKA	50 640	59 539	110 179
9. OP-SUOMI KASVU SIIJOITUSRAHASTO	0	100 000	100 000
10. KESKIAHO LEENA	33 600	51 116	84 716
11. SÄRKIJÄRVI RIIHTA	60 480	22 009	82 489
12. MUSTAKALLIO RISTO	42 240	35 862	78 102
13. MUSTAKALLIO ULLA SINIKKA	47 240	25 862	73 102
14. MUSTAKALLIO MIKA	37 750	34 670	72 420
15. POHJOLA FINLAND VALUE SIIJOITUSRAHASTO	0	71 000	71 000
16. MUSTAKALLIO MARJA HELENA	42 240	20 662	62 902
17. MUSTAKALLIO KAI HENRIK	47 240	12 362	59 602
18. KIRMO LASSE	30 000	26 200	56 200
19. SÄRKIJÄRVI TIMO JUHA	12 000	43 256	55 256
20. SÄRKIJÄRVI-MARTINEZ ANU RIIHTA	12 000	43 256	55 256
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>670 190</b>	<b>1 524 572</b>	<b>2 194 762</b>
% osakkeiden kokonaismäärästä	67,6 %	54,0 %	57,5 %
<b>MUUT OSAKKAAT</b>	<b>320 971</b>	<b>1 300 525</b>	<b>1 621 496</b>
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>991 161</b>	<b>2 825 097</b>	<b>3 816 258</b>

<b>JOHDON OMISTUS</b>	<b>96 990</b>	<b>76 838</b>	<b>173 828</b>
% osakkeiden kokonaismäärästä	9,8 %	2,7 %	4,6 %
<b>HALLINTAREKISTERÖIDYT</b>		<b>37 610</b>	<b>37 610</b>
% osakkeiden kokonaismäärästä		1,3 %	1,0 %

Hallituksen jäsenillä oli 10.000 kappaletta optio-oikeuksia  
merkitä yhtiön A-osakkeita 31.3.2006.

**RAUTE OYJ**  
Hallitus

**LISÄTIETOJA:**

**toimitusjohtaja Tapani Kiiski**, Raute Oyj,  
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148  
**talousjohtaja Arja Hakala**, Raute Oyj  
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

**JAKELU:**

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet